

Jeudi 30/10



Pâté en croûte cocktail (2)

450 g (1 kg = 6,64 €)

Au choix : morilles ou canard à l'orange

n°5550



OFFRE FLASH

2.99



2 feuilletés (2)

2 x 140 g (1 kg = 27,79 €)

Au choix : canard ou noix de Saint-Jacques

n°590



OFFRE FLASH

3.89



Feta

200 g (1 kg = 11,45 €)

n°527913



OFFRE FLASH

2.29



Parmigiano reggiano DOP

100 g (1 kg = 24,90 €)

22 mois AOP

n°17679



OFFRE FLASH

2.49



Panna cotta coulis exotique (2)

240 g (1 kg = 9,13 €)

n°5617423



OFFRE FLASH

2.19



Tiramisu premium (3)

500 g (1 kg = 5,98 €)

n°63494



OFFRE FLASH

2.99



Mousse au chocolat (2)

300 g (1 kg = 18,30 €)

n°5621582



OFFRE FLASH

5.49



4 escalopes de foie gras de canard

140 g (1 kg = 53,50 €)

À poêler

n°5609530



OFFRE FLASH

7.49



Escargots de Bourgogne

178 g (1 kg = 42,08 €)

24 pièces

n°171290



OFFRE FLASH

7.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr

544/2025

(2) Transformé en FRANCE (3) Transformé en ITALIE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,